
РОО "Федерация настольного тенниса" Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"

02-04 ноября 2024 г.

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
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МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Субъект РФ

1 место КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 Ижевск Удмуртская республика

2 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь Пермский край

3 место ПРОКОШЕВА Мария 28.10.1992 Киров Кировская область

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Субъект РФ

1 место КУРМАШЕВ Артур 01.01.1998 Набережные Челны Республика Татарстан

2 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь Пермский край

3 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь Пермский край

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Субъект РФ

САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь Пермский край

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 Ижевск Удмуртская республика

ПРОКОШЕВА Мария 28.10.1992 Киров Кировская область

ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 Челябинск Челябинская область

НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 Пермь Пермский край

ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 Пермь Пермский край

ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 Пермский район Пермский край

КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 Куеда Пермский край

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Субъект РФ

ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь Пермский край

КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь Пермский край

ШИШКИН Денис 01.11.1986 Пермь Пермский край

КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 Пермь Пермский край

ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 Куеда Пермский край

ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 Пермь Пермский край

БЕЗЯКИН Сергей 30.08.1993 Александровск Пермский край

НИКИТИН Антон 17.08.1992 Пермь Пермский край

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Субъект РФ

ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 Пермский район Пермский край

ПРОКОШЕВА Мария 28.10.1992 Киров Кировская область

ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь Пермский край

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 Ижевск Удмуртская республика

ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 Пермь Пермский край

ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 Пермский район Пермский край

КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь Пермский край

САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ до 39 лет

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ до 39 лет

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

1 место

3 место

2 место

3 место

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ до 39 лет

1 место

2 место

3 место

3 место

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

1 место

2 место

3 место

3 место



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД RTTF Город СУБЪЕКТ

1 место КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 МС 773 Ижевск Удмуртская республика

2 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 650 Пермь Пермский край

3 место ПРОКОШЕВА Мария 28.10.1992 615 Киров Кировская область

4 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 552 Пермский район Пермский край

5 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 631 Куеда Пермский край

6 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 547 Пермь Пермский край

7 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 538 Пермь Пермский край

8 место МУХАЧЕВА Юлия 04.10.1987 539 Пермь Пермский край

9 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 400 Пермь Пермский край

10 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 520 Пермь Пермский край

11 место КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 2 492 Пермь Пермский край

12 место СЕМЕНОВА Екатерина 29.09.1990 408 Сухой Лог Свердловская область

13 место ГРЕБЕНКИНА Евгения 01.11.1985 2 491 Пермь Пермский край

14 место ЗЫРЯНОВА Маргарита 21.12.1987 120 Екатеринбург Свердловская область

15 место ТИХОНОВА Анна 05.08.1988 303 Уфа Республика Башкортостан

16 место ДАЙНОВА Дарина 03.03.2006 407 Барда Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД RTTF Город СУБЪЕКТ

1 место КУРМАШЕВ Артур 01.01.1998 КМС 741 Набережные Челны Республика Татарстан

2 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 696 Пермь Пермский край

3 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 790 Пермь Пермский край

4 место КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 720 Пермь Пермский край

5 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 847 Пермь Пермский край

6 место СЕМЕНОВ Александр 02.01.1989 763 Каменск-Уральский Свердловская область

7 место СРУМОВ Антон 26.09.1986 КМС 750 Уфа Республика Башкортостан

8 место ГУЩИН Роман 18.05.1999 1 700 Сарапул Удмуртская республика

9 место ШИШКИН Денис 01.11.1986 КМС 729 Пермь Пермский край

10 место НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 852 Пермь Пермский край

11 место ДАВЫДОВ Иван 25.12.1984 682 Ижевск Удмуртская республика

12 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 618 Пермь Пермский край

13 место КОЛОС Андрей 12.02.2000 2 640 Карпинск Свердловская область

14 место МАЦОВ Вадим 30.09.1987 696 Пермь Пермский край

15 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 706 Куеда Пермский край

16 место ШАРИФЬЯНОВ Риналь 16.09.2008 656 Можга Удмуртская республика

17 место ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 533 Пермь Пермский край

18 место СУШЕНЦЕВ Виталий 11.03.1987 677 Губаха Пермский край

19 место ВАСЕВ Владимир 01.12.1965 1 539 Чайковский Пермский край

20 место БЕЗЯКИН Сергей 30.08.1993 1 650 Александровск Пермский край

21 место МАКАРОВ Роман 14.01.2005 1 800 Кармаскалы Республика Башкортостан

22 место ГОРБУНОВ Илья 11.08.1986 637 Пермь Пермский край

23 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 633 Пермь Пермский край

24 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 631 Пермь Пермский край

25 место КАЙСИН Сергей 10.11.1988 1 611 Кез Удмуртская республика

26 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 563 Пермь Пермский край

27 место ФЕДОРОВ Марат 11.07.1983 470 Ижевск Удмуртская республика

28 место БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 610 Пермь Пермский край

29 место МУНИРОВ Тахир 25.08.1990 545 Пермь Пермский край

30 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 483 Пермь Пермский край

31 место ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 21.08.1996 720 Губаха Пермский край

32 место МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 535 Барда Пермский край

33 место МИХАЛЕВ Никита 27.05.2004 2 465 Сухой Лог Свердловская область

34 место ПОРСЕВ Дмитрий 20.02.1987 467 Чайковский Пермский край

35 место НИКОНОВ Артем 06.04.2003 1 542 Артемовск Свердловская область

36 место СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 500 Пермь Пермский край

37 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 539 Пермский район Пермский край

38 место БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 337 Пермь Пермский край

39 место ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 479 Пермь Пермский край

40 место ДОЛГОВ Евгений 12.09.1990 516 Пермь Пермский край

41 место КРУСАНОВ Анатолий 13.11.1986 0 Чайковский Пермский край

42 место АРХИПОВ Илья 21.02.1989 438 Березники Пермский край

43 место РАНГУЛОВ Родион 25.09.2007 499 Барда Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ до 39 лет

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД RTTF Город Субъект РФ

1 ГРЕБЕНКИНА Евгения 01.11.1985 2 491 Пермь Пермский край

2 ДАЙНОВА Дарина 03.03.2006 407 Барда Пермский край

3 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 400 Пермь Пермский край

4 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 552 Пермский район Пермский край

5 ЗЫРЯНОВА Маргарита 21.12.1987 120 Екатеринбург Свердловская область

6 КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 2 492 Пермь Пермский край

7 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 МС 773 Ижевск Удмуртская республика

8 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 631 Куеда Пермский край

9 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 520 Пермь Пермский край

10 МУХАЧЕВА Юлия 04.10.1987 539 Пермь Пермский край

11 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 538 Пермь Пермский край

12 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 547 Пермь Пермский край

13 ПРОКОШЕВА Мария 28.10.1992 615 Киров Кировская область

14 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 650 Пермь Пермский край

15 СЕМЕНОВА Екатерина 29.09.1990 408 Сухой Лог Свердловская область

16 ТИХОНОВА Анна 05.08.1988 303 Уфа Республика Башкортостан

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КИЛЬДЕБАЕВА 773 Ижевск

Екатерина МС Удмуртская республика

НЕВОЛИНА 538 Пермь

Кира 1 Пермский край

ЛЕСНИКОВА 520 Пермь

Виктория 1 юн. Пермский край

ЗЫРЯНОВА 120 Екатеринбург

Маргарита 0 Свердловская область

САФАРОВА 650 Пермь

Екатерина КМС Пермский край

МУХАЧЕВА 539 Пермь

Юлия 0 Пермский край

КАЗЫМОВА 492 Пермь

Каролина 2 Пермский край

ТИХОНОВА 303 Уфа

Анна 0
Республика 

Башкортостан

КОЛЕГОВА 631 Куеда

Анна 0 Пермский край

ПАЛКИНА 547 Пермь

Елизавета 2 Пермский край

ГРЕБЕНКИНА 491 Пермь

Евгения 2 Пермский край

ДАЙНОВА 407 Барда

Дарина 0 Пермский край

ПРОКОШЕВА 615 Киров

Мария 0 Кировская область

ДУБОВКИНА 552 Пермский район

Виктория 0 Пермский край

СЕМЕНОВА 408 Сухой Лог

Екатерина 0 Свердловская область

ДОЛГИХ 400 Пермь

Анна 2 Пермский край 0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 34

1 1 2

3 43
1 1 1

5 22
1 2 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3

6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ до 39 ЛЕТ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 22
1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ до 39 ЛЕТ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 22
1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0

6 1

2 : 3 3 : 1 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

3 : 2 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ до 39 ЛЕТ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

3 44
1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1 2

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",

№ п/п

ЖЕНЩИНЫ до 39 ЛЕТ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края
МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.В Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск-Удмуртская республика

1

2 МУХАЧЕВА Юлия Пермь-Пермский край

3 ДУБОВКИНА Виктория Пермский район-Пермский край 5 1 место

2

4 КОЛЕГОВА Анна Куеда-Пермский край

5 ПРОКОШЕВА Мария Киров-Кировская область 7

3

6 ПАЛКИНА Елизавета Пермь-Пермский край

7 НЕВОЛИНА Кира Пермь-Пермский край 6 2 место

4

8 САФАРОВА Екатерина Пермь-Пермский край -7

-6

-1 10 3 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место

-10

13

-11

6 место

-13

7 место

-8

14

-9

8 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

Ижевск-Удмуртская республика

ЖЕНЩИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-8

ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина
3 : 0

САФАРОВА Екатерина

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина
3 : 1

ДУБОВКИНА Виктория
3 : 1

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина
3 : 0

ПРОКОШЕВА Мария
3 : 0

КОЛЕГОВА Анна В : П ПРОКОШЕВА Мария

3 : 2

САФАРОВА Екатерина Пермь-Пермский край

3 : 1 САФАРОВА Екатерина

ПРОКОШЕВА Мария
МУХАЧЕВА Юлия ПРОКОШЕВА Мария

КОЛЕГОВА Анна 3 : 0 Киров-Кировская область

ДУБОВКИНА Виктория 3 : 1

ПАЛКИНА Елизавета ДУБОВКИНА Виктория
ПАЛКИНА Елизавета 3 : 2

МУХАЧЕВА Юлия Пермь-Пермский край

НЕВОЛИНА Кира 3 : 0

Пермский район-Пермский край

ДУБОВКИНА Виктория

КОЛЕГОВА Анна Куеда-Пермский край

КОЛЕГОВА Анна
ПАЛКИНА Елизавета 3 : 0

Пермь-Пермский край

ПАЛКИНА Елизавета

НЕВОЛИНА Кира
НЕВОЛИНА Кира В : П

Пермь-Пермский край

МУХАЧЕВА Юлия



1 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь-Пермский край

1

2 ТИХОНОВА Анна Уфа-Республика Башкортостан

3 СЕМЕНОВА Екатерина Сухой Лог-Свердловская область 5 9 место

2

4 ГРЕБЕНКИНА Евгения Пермь-Пермский край

5 ДОЛГИХ Анна Пермь-Пермский край 7

3

6 ЗЫРЯНОВА Маргарита Екатеринбург-Свердловская область

7 ДАЙНОВА Дарина Барда-Пермский край 6 10 место

4

8 КАЗЫМОВА Каролина Пермь-Пермский край -7

-6

-1 10 11 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 12 место

-12

13 место

-10

13

-11

14 место

-13

15 место

-8

14

-9

16 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

Пермь-Пермский край

ЖЕНЩИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 9-16

ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16

ЛЕСНИКОВА Виктория
3 : 0

ДОЛГИХ Анна

ЛЕСНИКОВА Виктория
3 : 1

СЕМЕНОВА Екатерина
3 : 2

ДОЛГИХ Анна
3 : 2

ДОЛГИХ Анна
3 : 0

ГРЕБЕНКИНА Евгения 3 : 0 КАЗЫМОВА Каролина

3 : 1

КАЗЫМОВА Каролина Пермь-Пермский край

В : П ЛЕСНИКОВА Виктория

КАЗЫМОВА Каролина
ТИХОНОВА Анна КАЗЫМОВА Каролина

ГРЕБЕНКИНА Евгения 3 : 0 Пермь-Пермский край

СЕМЕНОВА Екатерина 3 : 1

ЗЫРЯНОВА Маргарита СЕМЕНОВА Екатерина
ЗЫРЯНОВА Маргарита 3 : 0

ТИХОНОВА Анна Уфа-Республика Башкортостан

ДАЙНОВА Дарина В : П

Сухой Лог-Свердловская область

СЕМЕНОВА Екатерина

ГРЕБЕНКИНА Евгения Пермь-Пермский край

ГРЕБЕНКИНА Евгения
ЗЫРЯНОВА Маргарита 3 : 0

Екатеринбург-Свердловская область

ЗЫРЯНОВА Маргарита

ТИХОНОВА Анна
ДАЙНОВА Дарина В : П

Барда-Пермский край

ДАЙНОВА Дарина



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД RTTF Город Субъект РФ

1 АРХИПОВ Илья 21.02.1989 438 Березники Пермский край

2 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 539 Пермский район Пермский край

3 БЕЗЯКИН Сергей 30.08.1993 1 650 Александровск Пермский край

4 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 337 Пермь Пермский край

5 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 610 Пермь Пермский край

6 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 21.08.1996 720 Губаха Пермский край

7 ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 847 Пермь Пермский край

8 ВАСЕВ Владимир 01.12.1965 1 539 Чайковский Пермский край

9 ГОРБУНОВ Илья 11.08.1986 637 Пермь Пермский край

10 ГУЩИН Роман 18.05.1999 1 700 Сарапул Удмуртская республика

11 ДАВЫДОВ Иван 25.12.1984 682 Ижевск Удмуртская республика

12 ДОЛГОВ Евгений 12.09.1990 516 Пермь Пермский край

13 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 696 Пермь Пермский край

14 КАЙСИН Сергей 10.11.1988 1 611 Кез Удмуртская республика

15 КОЛОС Андрей 12.02.2000 2 640 Карпинск Свердловская область

16 КРУСАНОВ Анатолий 13.11.1986 0 Чайковский Пермский край

17 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 483 Пермь Пермский край

18 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 563 Пермь Пермский край

19 КУРМАШЕВ Артур 01.01.1998 КМС 741 Набережные Челны Республика Татарстан

20 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 720 Пермь Пермский край

21 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 790 Пермь Пермский край

22 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 706 Куеда Пермский край

23 МАКАРОВ Роман 14.01.2005 1 800 Кармаскалы Республика Башкортостан

24 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 696 Пермь Пермский край

25 МИХАЛЕВ Никита 27.05.2004 2 465 Сухой Лог Свердловская область

26 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 535 Барда Пермский край

27 МУНИРОВ Тахир 25.08.1990 545 Пермь Пермский край

28 НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 852 Пермь Пермский край

29 НИКОНОВ Артем 06.04.2003 1 542 Артемовск Свердловская область

30 ПОРСЕВ Дмитрий 20.02.1987 467 Чайковский Пермский край

31 РАНГУЛОВ Родион 25.09.2007 499 Барда Пермский край

32 СЕМЕНОВ Александр 02.01.1989 763 Каменск-Уральский Свердловская область

33 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 633 Пермь Пермский край

34 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 500 Пермь Пермский край

35 СРУМОВ Антон 26.09.1986 КМС 750 Уфа Республика Башкортостан

36 СУШЕНЦЕВ Виталий 11.03.1987 677 Губаха Пермский край

37 ФЕДОРОВ Марат 11.07.1983 470 Ижевск Удмуртская республика

38 ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 479 Пермь Пермский край

39 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 533 Пермь Пермский край

40 ШАРИФЬЯНОВ Риналь 16.09.2008 656 Можга Удмуртская республика

41 ШИШКИН Денис 01.11.1986 КМС 729 Пермь Пермский край

42 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 631 Пермь Пермский край

43 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 618 Пермь Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ до 39 лет

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



НИКИТИН 852 Пермь

Антон 1 Пермский край

СУШЕНЦЕВ 677 Губаха

Виталий 0 Пермский край

ШАРИФЬЯНОВ 656 Можга

Риналь 0 Удмуртская республика

ЧЕРНОВ 533 Пермь

Тимофей 1 Пермский край

ДОЛГОВ 516 Пермь

Евгений 0 Пермский край

ВАРУШКИН 847 Пермь

Данил 0 Пермский край

ДАВЫДОВ 682 Ижевск

Иван 0 Удмуртская республика

БЕЗЯКИН 650 Александровск

Сергей 1 Пермский край

МУНАСИПОВ 535 Барда

Наргиз 0 Пермский край

СОЛДАТЕНКОВ 500 Пермь

Вадим 2 Пермский край

МАКАРОВ 800 Кармаскалы

Роман 1 Республика Башкортостан

КАЙГОРОДОВ 696 Пермь

Георгий КМС Пермский край

КОЛОС 640 Карпинск

Андрей 2 Свердловская область

ВАСЕВ 539 Чайковский

Владимир 1 Пермский край

РАНГУЛОВ 499 Барда

Родион 0 Пермский край

ЛИСИЧ 790 Пермь

Илья КМС Пермский край

МАЦОВ 696 Пермь

Вадим 0 Пермский край

ГОРБУНОВ 637 Пермь

Илья 0 Пермский край

АХМАРОВ 539 Пермский район

Артур 0 Пермский край

КУЛЬТИН 483 Пермь

Тихон 1 юн. Пермский край

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.
ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0

2
8 1

3
1 2 2

1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0

2
5 42

1 1 1

2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
7 2

5
1 1 1 1

2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0

2
6 34

1 2 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 5

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

6

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
8 1

3
1 1 2

0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
7 22

1 2 2

1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1

2
6 3

5
1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
5 44

1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3
4 5

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

6

1
1 1 1

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0

2
5 4

3
2 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 12

2 2 2

3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
7 2

5
1 1 1 1

3 : 2 0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
6 34

2 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 5

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

6

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 1

3
1 1 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
7 22

1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1

2
6 3

5
1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
4 54

1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
5 4

6

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.
ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

СЕМЕНОВ 763 Каменск-Уральский 

Александр 0 Свердловская область

ГУЩИН 700 Сарапул

Роман 1 Удмуртская республика

СИРАТАЕВ 633 Пермь

Артем 1 Пермский край

МУНИРОВ 545 Пермь

Тахир 0 Пермский край

ФОКИН 479 Пермь

Дмитрий 0 Пермский край

БОГОМАЗ 337 Пермь

Александр 3 Пермский край

СРУМОВ 750 Уфа

Антон КМС Республика Башкортостан

ЛЫБИН 706 Куеда

Михаил 0 Пермский край

ЭКИШЕВ 631 Пермь

Александр 2 Пермский край

НИКОНОВ 542 Артемовск

Артем 1 Свердловская область

ФЕДОРОВ 470 Ижевск

Марат 0 Удмуртская республика

КРУСАНОВ 0 Чайковский

Анатолий 0 Пермский край

КУРМАШЕВ 741 Набережные Челны

Артур КМС Республика Татарстан

ВАЛЕГОРСКИЙ 720 Губаха

Александр 0 Пермский край

ЭКИШЕВ 618 Пермь

Иван 2 Пермский край

КУНГУРЦЕВ 563 Пермь

Егор 2 Пермский край

ПОРСЕВ 467 Чайковский

Дмитрий 0 Пермский край

ШИШКИН 729 Пермь

Денис КМС Пермский край

КУРЧАНОВ 720 Пермь

Константин 0 Пермский край

КАЙСИН 611 Кез

Сергей 1 Удмуртская республика

БРУСНИКИН 610 Пермь

Егор 1 Пермский край

МИХАЛЕВ 465 Сухой Лог

Никита 2 Свердловская область

АРХИПОВ 438 Березники

Илья 0 Пермский край

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
10 1

3
1 1 2

1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
9 22

1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2

2 2
8 3

5
1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0

2 2
7 44

1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1

2
6 5

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3

1
5 66

1 1 1 1

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 2

2 2
10 1

3
1 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0

2 2
9 22

1 2 2

2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0

2 2
8 3

5
1 1 1 2

0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1

1 2
6 54

1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2

2
7 4

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

1
5 66

1 1 1 1

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 1

3
1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1

2
6 32

1 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1

2
7 2

5
1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2

2
5 44

1 1 1

0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3
4 5

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город/Организация

Тренер
1

6

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
10 1

3
1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
9 22

1 2 2

1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
8 3

5
1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0

2 2
7 44

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0

2
6 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
5 66

1 1 1 1

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1 НИКИТИН Антон
1

2 ЛЫБИН Михаил

3 КУРЧАНОВ Константин 9

2

4 СЕМЕНОВ Александр

5 КУРМАШЕВ Артур 13

3

6 КОЛОС Андрей

7 ДАВЫДОВ Иван 10 1 место
4

8 ЛИСИЧ Илья

9 КАЙГОРОДОВ Георгий 15

5

10 ЭКИШЕВ Иван

11 ШАРИФЬЯНОВ Риналь 11

6

12 СРУМОВ Антон

13 ШИШКИН Денис 14

7 2 место

14 ГУЩИН Роман
-15

15 МАЦОВ Вадим 12

8

16 ВАРУШКИН Данил

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место

-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место

-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место

-33

11 место

-31

-16 34

35 13 место -32

-17 КОЛОС Андрей 12 место
-34

-18 ШАРИФЬЯНОВ Риналь 37

36

-19 МАЦОВ Вадим 14 место 15 место

-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

СЕМЕНОВ Александр
3 : 2

СЕМЕНОВ Александр
3 : 2

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-16

МУЖЧИНЫ до 39 летНИКИТИН Антон

ЛИСИЧ Илья
3 : 1 Набережные Челны-Республика Татарстан

КУРМАШЕВ Артур
3 : 1

КАЙГОРОДОВ Георгий

КУРМАШЕВ Артур
3 : 1

КУРМАШЕВ Артур
3 : 1

КУРМАШЕВ Артур
3 : 1

3 : 0

ШИШКИН Денис
3 : 1

ВАРУШКИН Данил КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 1 Пермь-Пермский край

3 : 0

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 0

СРУМОВ Антон
В : П

КАЙГОРОДОВ Георгий

ШИШКИН Денис
ЛЫБИН Михаил КУРЧАНОВ Константин КУРЧАНОВ Константин

КУРЧАНОВ Константин 3 : 2 3 : 2

ВАРУШКИН Данил
3 : 1

СЕМЕНОВ Александр

Пермь-Пермский край

ДАВЫДОВ Иван 3 : 0 ЛИСИЧ Илья
ДАВЫДОВ Иван 3 : 2 ВАРУШКИН Данил 3 : 1

КУРЧАНОВ Константин 3 : 0 КУРЧАНОВ Константин
СРУМОВ Антон 3 : 0

КОЛОС Андрей СРУМОВ Антон

ШАРИФЬЯНОВ Риналь В : П ЛИСИЧ Илья КУРЧАНОВ Константин

НИКИТИН Антон 3 : 2 Пермь-Пермский край

ЛИСИЧ Илья
ЭКИШЕВ Иван ЛИСИЧ Илья ЛИСИЧ Илья

ЭКИШЕВ Иван 3 : 0 3 : 0

СЕМЕНОВ Александр Пермь-Пермский край

ВАРУШКИН Данил
ВАРУШКИН Данил 3 : 2

СЕМЕНОВ Александр

ГУЩИН Роман ГУЩИН Роман
ГУЩИН Роман 3 : 1

МАЦОВ Вадим 3 : 1

ДАВЫДОВ Иван 3 : 1 Пермь-Пермский край СРУМОВ Антон
ШИШКИН Денис ГУЩИН Роман 3 : 0

Каменск-Уральский -Свердловская область

ШИШКИН Денис
ШИШКИН Денис СРУМОВ Антон Уфа-Республика Башкортостан

НИКИТИН Антон
Пермь-Пермский край

ДАВЫДОВ Иван Ижевск-Удмуртская республика

ЛЫБИН Михаил ДАВЫДОВ Иван

ЭКИШЕВ Иван 3 : 1

НИКИТИН Антон ГУЩИН Роман

НИКИТИН Антон 3 : 1 Сарапул-Удмуртская республика

МАЦОВ Вадим
В : П

МАЦОВ Вадим ЛЫБИН Михаил Куеда-Пермский край

КОЛОС Андрей ЭКИШЕВ Иван 3 : 1

3 : 2 Карпинск-Свердловская область

КОЛОС Андрей ЭКИШЕВ Иван

Можга-Удмуртская республика

Пермь-Пермский край ЛЫБИН Михаил
ШАРИФЬЯНОВ Риналь В : П

ШАРИФЬЯНОВ Риналь

3 : 1 Пермь-Пермский край



1 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр Губаха-Пермский край

1

2 МАКАРОВ Роман Кармаскалы-Республика Башкортостан

3 ФЕДОРОВ Марат Ижевск-Удмуртская республика 9

2

4 БЕЗЯКИН Сергей Александровск-Пермский край

5 КАЙСИН Сергей Кез-Удмуртская республика 13

3

6 СУШЕНЦЕВ Виталий Губаха-Пермский край

7 КУЛЬТИН Тихон Пермь-Пермский край 10 17 место

4

8 СИРАТАЕВ Артем Пермь-Пермский край

9 ЭКИШЕВ Александр Пермь-Пермский край 15

5

10 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь-Пермский край

11 МУНИРОВ Тахир Пермь-Пермский край 11

6

12 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь-Пермский край

18 место

13 ВАСЕВ Владимир Чайковский-Пермский край 14

7 -15

14 БРУСНИКИН Егор Пермь-Пермский край

15 МУНАСИПОВ Наргиз Барда-Пермский край 12 19 место

8 -13

16 ГОРБУНОВ Илья Пермь-Пермский край 16

-14

20 место

-16

-9

17 21 место

-10

-11 19

18

-12 22 место

-19

23 место

-1 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр -17

21 20

-2 ФЕДОРОВ Марат -18

25 24 место

-3 КАЙСИН Сергей -20

22 25 место

-4 КУЛЬТИН Тихон

27

-5 КУНГУРЦЕВ Егор

23

-6 МУНИРОВ Тахир

26

-7 БРУСНИКИН Егор 26 место

24 -27

-8

27 место

-25

28

-26

28 место

-21 -28

29 29 место

-22

31

-23

30

-24 30 место

-31

31 место

-29

32

-30

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь) 32 место

-32

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

3 : 0

БЕЗЯКИН Сергей

3 : 0

СУШЕНЦЕВ Виталий

3 : 0

СУШЕНЦЕВ Виталий

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 17-32

МУЖЧИНЫ до 39 лет
МАКАРОВ Роман

3 : 2
ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32

БЕЗЯКИН Сергей

ЧЕРНОВ Тимофей

3 : 0

ЭКИШЕВ Александр

3 : 0

ЧЕРНОВ Тимофей

3 : 1

3 : 2

СУШЕНЦЕВ Виталий

3 : 0

СИРАТАЕВ Артем

3 : 0 Пермь-Пермский край

3 : 1 Губаха-Пермский край

ВАСЕВ Владимир

3 : 1

ГОРБУНОВ Илья БЕЗЯКИН Сергей Чайковский-Пермский край

ЧЕРНОВ Тимофей

3 : 0

ЧЕРНОВ Тимофей

3 : 0

ВАСЕВ Владимир СУШЕНЦЕВ Виталий

МАКАРОВ Роман

МАКАРОВ Роман

СИРАТАЕВ Артем 3 : 2 Кармаскалы-Республика Башкортостан

В : П ВАСЕВ Владимир

ВАСЕВ Владимир 3 : 0

БЕЗЯКИН Сергей

Александровск-Пермский край

ГОРБУНОВ Илья

Пермь-Пермский край

СИРАТАЕВ Артем Пермь-Пермский край

ФЕДОРОВ Марат СИРАТАЕВ Артем

МАКАРОВ Роман

ЭКИШЕВ Александр 3 : 0

ГОРБУНОВ Илья

ГОРБУНОВ Илья 3 : 1

КАЙСИН Сергей Пермь-Пермский край

3 : 0 Кез-Удмуртская республика

КАЙСИН Сергей

3 : 1

В : П ЭКИШЕВ Александр 3 : 2

КАЙСИН Сергей

3 : 1 ЭКИШЕВ Александр

МУНАСИПОВ Наргиз В : П Пермь-Пермский край

ФЕДОРОВ Марат Ижевск-Удмуртская республика

ФЕДОРОВ Марат

КУНГУРЦЕВ Егор

3 : 2

КУНГУРЦЕВ Егор

3 : 2

БРУСНИКИН Егор КУНГУРЦЕВ Егор

КУЛЬТИН Тихон В : П Пермь-Пермский край

МУНИРОВ Тахир

МУНИРОВ Тахир 3 : 0

БРУСНИКИН Егор 3 : 0

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр БРУСНИКИН Егор

КУЛЬТИН Тихон Пермь-Пермский край

Губаха-Пермский край

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр

МУНАСИПОВ Наргиз В : П

МУНАСИПОВ Наргиз

Барда-Пермский край

МУНИРОВ Тахир

МУНАСИПОВ Наргиз В : П

КУЛЬТИН Тихон

Пермь-Пермский край

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр



1

2 АРХИПОВ Илья 5

1

3 ПОРСЕВ Дмитрий

4 РАНГУЛОВ Родион 9

2

5 БОГОМАЗ Александр

6 33 место

6

11

7

8 Х 7

3

9 МИХАЛЕВ Никита

10 ФОКИН Дмитрий 10

4 34 место

11 КРУСАНОВ Анатолий
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

35 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 36 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

37 место

-18

21

-19

38 место
-21

-12 39 место
23 41 место -16

-13 22

-17

-14 25 40 место
24 -22

-15 42 место

-25

43 место

-23

26

-24

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 33-43

МУЖЧИНЫ до 39 летНИКОНОВ Артем

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

3 : 1

БОГОМАЗ Александр
В : П

БОГОМАЗ Александр
В : П

ДОЛГОВ Евгений

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  33-43
ПОРСЕВ Дмитрий

3 : 1

ПОРСЕВ Дмитрий
3 : 1

ПОРСЕВ Дмитрий

МИХАЛЕВ Никита

МИХАЛЕВ Никита
3 : 0

ФОКИН Дмитрий
3 : 0

Сухой Лог-Свердловская область

МИХАЛЕВ Никита
3 : 2

СОЛДАТЕНКОВ Вадим

МИХАЛЕВ Никита
3 : 0

ФОКИН Дмитрий

АХМАРОВ Артур ПОРСЕВ Дмитрий
3 : 2 Чайковский-Пермский край

АХМАРОВ Артур

ФОКИН Дмитрий СОЛДАТЕНКОВ Вадим
АРХИПОВ Илья 3 : 0 3 : 2

СОЛДАТЕНКОВ Вадим

БОГОМАЗ Александр

АХМАРОВ Артур 3 : 0

ДОЛГОВ Евгений
ДОЛГОВ Евгений НИКОНОВ Артем

СОЛДАТЕНКОВ Вадим 3 : 2

СОЛДАТЕНКОВ Вадим Артемовск-Свердловская область

РАНГУЛОВ Родион В : П НИКОНОВ Артем

НИКОНОВ Артем В : П Пермь-Пермский край

НИКОНОВ Артем
КРУСАНОВ Анатолий 3 : 0

Х 3 : 2

НИКОНОВ Артем СОЛДАТЕНКОВ Вадим

БОГОМАЗ Александр
Пермь-Пермский край

АРХИПОВ Илья
АРХИПОВ Илья ФОКИН Дмитрий Пермь-Пермский край

БОГОМАЗ Александр Пермский район-Пермский край

АХМАРОВ Артур
АХМАРОВ Артур 3 : 1

Х 3 : 0

КРУСАНОВ Анатолий ДОЛГОВ Евгений

КРУСАНОВ Анатолий Пермь-Пермский край

РАНГУЛОВ Родион В : П Чайковский-Пермский край ФОКИН Дмитрий
КРУСАНОВ Анатолий ДОЛГОВ Евгений В : П

АРХИПОВ Илья
Березники-Пермский край

РАНГУЛОВ Родион Барда-Пермский край

РАНГУЛОВ Родион
Х 



ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 САФАРОВА Е.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

1

2 Х

3 Х 9

2

4 Х

5 КАЗЫМОВА К.-ЛЕСНИКОВА В. 13

3

6 Х

7 Х 10

4 1 место

8 НЕВОЛИНА К.-ПАЛКИНА Е. Пермский край - Удмуртская республика

САФАРОВА Е.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

9 ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А. 15 3 : 0

5

10 Х

11 Х 11

6

12 МУХАЧЕВА Ю.-СЕМЕНОВА Е.

2 место

13 Х 14 Кировская область - Челябинская область

7 -15 ПРОКОШЕВА М.-ПОПОВЦЕВА С.

14 Х

15 Х 12

8 3 место

16 ПРОКОШЕВА М.-ПОПОВЦЕВА С. -13 НЕВОЛИНА К.-ПАЛКИНА Е.

Пермский край - Пермский край

3 место

-14 ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А.

Пермский край - Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ЖЕНЩИНЫ до 39 лет. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
САФАРОВА Е.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

САФАРОВА Е.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

Х

САФАРОВА Е.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

3 : 0

КАЗЫМОВА К.-ЛЕСНИКОВА В.

НЕВОЛИНА К.-ПАЛКИНА Е.

3 : 0

НЕВОЛИНА К.-ПАЛКИНА Е.

ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А.

ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А.

3 : 0

МУХАЧЕВА Ю.-СЕМЕНОВА Е.

ПРОКОШЕВА М.-ПОПОВЦЕВА С.

3 : 2

Х

ПРОКОШЕВА М.-ПОПОВЦЕВА С.

ПРОКОШЕВА М.-ПОПОВЦЕВА С.

Таблица

результатов 

соревнований



1 ЛЫБИН М.-ВАРУШКИН Д. Пермский край

1

2 Х Х

3 НИКОНОВ А.-МИХАЛЕВ Н. Свердловская область 17

2

4 ФЕДОРОВ М.-ДАВЫДОВ И. Удмуртская республика

5 ШАРИФЬЯНОВ Р.-КАЙСИН С. Удмуртская республика 25

3

6 Х Х

7 Х Х 18

4

8 ВАЛЕГОРСКИЙ А.-СУШЕНЦЕВ В. Пермский край

9 КУРМАШЕВ А.-ГУЩИН Р. Республика Татарстан 29

5

10 Х Х

11 Х Х 19

6

12 ЭКИШЕВ И.-ЭКИШЕВ А. Пермский край

13 КУНГУРЦЕВ Е.-СОЛДАТЕНКОВ В. Пермский край 26

7

14 РАНГУЛОВ Р.-МУНАСИПОВ Н. Пермский край

15 Х Х 20

8 1 место

16 ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г. Пермский край Пермский край - Пермский край

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

17 БЕЗЯКИН С.-НИКИТИН А. Пермский край 31 3 : 0

9

18 Х Х

19 Х Х 21

10

20 МАКАРОВ Р.-МАКАРОВ А. Республика Башкортостан

21 ЧЕРНОВ Т.-БРУСНИКИН Е. Пермский край 27

11

22 Х Х

23 Х Х 22

12

24 МАЦОВ В.-СИРАТАЕВ А. Пермский край

25 ШИШКИН Д.-КУРЧАНОВ К. Пермский край 30

13

26 Х Х

27 Х Х 23

14 2 место

28 ВАСЕВ В.-КОЛОС А. Свердловская область -31 ШИШКИН Д.-КУРЧАНОВ К.

Пермский край - Пермский край

29 ГОРБУНОВ И.-ДОЛГОВ Е. Пермский край 28

15

30 КРУСАНОВ А.-ПОРСЕВ Д. Пермский край

31 - - 24 3 место

16 -29 ЛЫБИН М.-ВАРУШКИН Д.

32 СРУМОВ А.-СЕМЕНОВ А. Свердловская область Пермский край - Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь) 3 место

-30 БЕЗЯКИН С.-НИКИТИН А.

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь) Пермский край - Пермский край

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

МУЖЧИНЫ до 39 лет. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПАРНЫЙ РАЗРЯД
МУЖЧИНЫ до 39 лет

ЛЫБИН М.-ВАРУШКИН Д.

ЛЫБИН М.-ВАРУШКИН Д.

3 : 1

НИКОНОВ А.-МИХАЛЕВ Н.

3 : 2

ЛЫБИН М.-ВАРУШКИН Д.

3 : 2

ШАРИФЬЯНОВ Р.-КАЙСИН С.

ШАРИФЬЯНОВ Р.-КАЙСИН С.

3 : 2

ВАЛЕГОРСКИЙ А.-СУШЕНЦЕВ В.

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

КУРМАШЕВ А.-ГУЩИН Р.

КУРМАШЕВ А.-ГУЩИН Р.

3 : 0

ЭКИШЕВ И.-ЭКИШЕВ А.

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

3 : 0

КУНГУРЦЕВ Е.-СОЛДАТЕНКОВ В.

3 : 0

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

3 : 0

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

БЕЗЯКИН С.-НИКИТИН А.

3 : 1

БЕЗЯКИН С.-НИКИТИН А.

МАКАРОВ Р.-МАКАРОВ А.

БЕЗЯКИН С.-НИКИТИН А.

3 : 1

ЧЕРНОВ Т.-БРУСНИКИН Е.

МАЦОВ В.-СИРАТАЕВ А.

3 : 1

МАЦОВ В.-СИРАТАЕВ А.

ШИШКИН Д.-КУРЧАНОВ К.

3 : 0

ШИШКИН Д.-КУРЧАНОВ К.

ШИШКИН Д.-КУРЧАНОВ К.

3 : 0

ВАСЕВ В.-КОЛОС А.

ШИШКИН Д.-КУРЧАНОВ К.

3 : 2

КРУСАНОВ А.-ПОРСЕВ Д.

3 : 2

СРУМОВ А.-СЕМЕНОВ А.

3 : 0

СРУМОВ А.-СЕМЕНОВ А.

Таблица

результатов 



СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 ЛИСИЧ И.-КИЛЬДЕБАЕВА Е. Пермский край

1

2 Х Х

3 ВАСЕВ В.-ДОЛГИХ А. Пермский край 9

2

4 ШИШКИН Д.-ПАЛКИНА Е. Пермский край

5 ЛЫБИН М.-КОЛЕГОВА А. Пермский край 13

3

6 ЭКИШЕВ И.-НЕВОЛИНА К. Пермский край

7 Х Х 10

4 1 место

8 ВАРУШКИН Д.-ДУБОВКИНА В. Пермский край Пермский край - Кировская область

ХАСАНОВ Р.-ПРОКОШЕВА М.

9 КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е. Пермский край 15 3 : 2

5

10 Х Х

11 ЭКИШЕВ А.-ЛЕСНИКОВА В. Пермский край 11

6

12 ВАЛЕГОРСКИЙ А.-МУХАЧЕВА Ю. Пермский край

2 место

13 КУРЧАНОВ К.-КАЗЫМОВА К. Пермский край 14 Пермский край - Удмуртская республика

7 -15 ЛИСИЧ И.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

14 СЕМЕНОВ А.-СЕМЕНОВА Е. Свердловская область

15 Х Х 12

8 3 место

16 ХАСАНОВ Р.-ПРОКОШЕВА М. Пермский край -13 ВАРУШКИН Д.-ДУБОВКИНА В.

Пермский край - Пермский край

3 место

-14 КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

Пермский край - Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ до 39 лет. СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

ХАСАНОВ Р.-ПРОКОШЕВА М.

3 : 0

КУРЧАНОВ К.-КАЗЫМОВА К.

КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

3 : 2

3 : 1

ЭКИШЕВ А.-ЛЕСНИКОВА В.

3 : 2

ХАСАНОВ Р.-ПРОКОШЕВА М.

3 : 0

ХАСАНОВ Р.-ПРОКОШЕВА М.

ВАРУШКИН Д.-ДУБОВКИНА В.

КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

3 : 0

ЭКИШЕВ И.-НЕВОЛИНА К.

3 : 2

ЛИСИЧ И.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

3 : 0

ВАРУШКИН Д.-ДУБОВКИНА В.

ШИШКИН Д.-ПАЛКИНА Е.

3 : 1

ЛИСИЧ И.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

3 : 0

ЛИСИЧ И.-КИЛЬДЕБАЕВА Е.

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края
МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ до 39 лет

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

Таблица

результатов 

соревнований


